
@kppczsk

kpp_czsk
BRNO showroom, sklad

Bohunická cesta 1/328
664 48 Moravany u Brna
tel.: 547 212 811
info@kpp.cz

PRAHA  showroom
 
Poděbradská 1020/30
190 00 Praha 9 - Vysočany
tel.: +420 273 139 842
podebradska@kpp.cz

Kratochvíl parket profi, s.r.o.

PRAHA pracoviště odbytu, sklad
 
P3 Logictic Park, hala č. II
Vlastibořská 4
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
tel.: +420 273 139 841
praha@kpp.cz

www.kpp.cz

Katalog 
3-vrstvých
dřevěných 

podlah



2

Přes 88 % použitého dřeva roste v okolí 300 km od našeho závodu v jižním Švédsku. 
Konstrukce třívrstvých podlah nám navíc umožňuje zpracovat pro střední vrstvu přesně 
ty druhy dřevin, které rostou v naší bezprostřední blízkosti.

Jako zodpovědná a ekologicky myslící společnost se staráme nejen o bezpečnou 
ekologickou bilanci, nýbrž podporujeme i aktivní světovou organizaci na ochranu 
životního prostředí.



3

KÄHRS ORIGINAL

KÄHRS SUPREME 

                             

KÄHRS ID

KÄHRS 14 mm

KÄHRS 13 mm

KÄHRS SPIRIT 

KÄHRS LIFE 

Proč Právě Kährs 04

svět ProduKtů Kährs 06  

Přehled KoleKcí 12

GraficKé znázornění lamel v Ploše 13

Nordic Naturals Collection 15

European Naturals Collection 16

American Naturals Collection 16

World Naturals Collection 18

Capital Collection 18

Sand Collection 20

Classic Nouveau Collection 21

Harmony Collection 22

Lux Collection 23

Lumen Collection 24

Artisan Collection 25

European Renaissance Collection 26

Founders Collection 26

Rifugio Collection 27

Domani Collection 28

Boardwalk Collection 28

Götaland Collection 29

Grande Collection 31

Royal Collection 33

Da Capo Collection 35

Småland Collection 37

Chevron Collection 39

Piacente Collection 41

Tres (Avanti) Collection 43

Canvas Collection 43

Rugged Collection 45

 Unity Collection 45

Life Collection 47

Příslušenství Lišty 48

Schody 52

Rozměry, obsahy balení, obsahy palet a hmotnosti 54

Příslušenství, prostředky k údržbě a mnoho jiných informací 54

formáty, technicKá data 63

třídění 64 - 65

herrinGBone Pokládka do vzoru rybí kost 67

studio herrinGBone Pokládka do vzoru rybí kost 69

atelier 71

Piazza 73

KäHRs 3-vRstvé POdlAHy

KäHRs 2-vRstvé POdlAHy



4

 

ŠvédsKÁ KvAlItA Od ROKU 1857
Tradiční, přírodní, dřevěné podlahy, ekologická výroba s nejpřísnějšími parametry. Ekologické myšlení je nejvyšší prioritou naší výroby. 

Vedoucí postavení na trhu parket:  Know-how, moderní technologie, inovace a zkušenosti více než 150 let.

Držitel známky kvality pro životní prostředí Modrý anděl, aktivní člen Greenpeace.

ZÁMKOvÝ sPOJ s NEJvĚtŠÍ PEvNOstÍ v tAHU
Díky nejpevnějšímu zámkovému spoji Woodloc 5S je možná pokládka bez dilatačních spár až do max. 50*25 m (délka*šířka),  
v rámci jedné místnosti. 

Podlaha se spojem Woodloc 5S se vyznačuje minimálním počtem spár i po celé řadě klimatických cyklů.

vysOKÁ OdOlNOst PROtI OtĚRU A dROBNÝM ŠKRÁBANCŮM
Testy tzv. Stuttgartskou metodou (zkouška odolnosti proti otěru) prokázaly, že výrobce Kährs používá nejodolnější lak anti-scratch. 

Mimořádně pevný a odolný povrch zachovává přirozený vzhled a strukturu dřeva. 

Lak navíc obsahuje nejnižší emise těkavých organických sloučenin (VOC).

dOKONAlÁ A PŘIROZENÁ POvRCHOvÁ ÚPRAvA
Při výrobě frézujeme zámkový spoj až po lakování. Díky tomu nedochází k efektu oblých hran.

Kartáčování, moření, ručně škrabaný povrch, řezaná struktura, vkládání dřevěných kolíků, podlahy starobylého vzhledu, 

technologie Riverstone (místa okolo suků se hoblují do hloubky). 

Povrchová úprava v přírodním oleji, saténovém, matném, ultramatném či vysoce lesklém laku.

BOČNÍ lEPENÍ lAMEl
Nášlapná vrstva u 2 nebo 3-lamelových podlah je lepena navíc na bočních stranách lamel. 
Tím je zajištěno těsné uzavření povrchu a mimořádně vysoká stabilita nášlapné vrstvy.

30-tI lEtÁ ZÁRUKA NA POdlAHy 
Výrobce Kährs poskytuje záruku na podlahy v délce až 30 let.

Jsme tady již více než 150 let a proto nám můžete věřit a spolehnout se na nás.

JEdNOdUCHÁ ÚdRŽBA dŘEvĚNÝCH POdlAH KäHRs
Výrobce Kährs nabízí kompletní systém pro jednoduchou a hlavně praktickou údržbu a renovaci podlah.

vHOdNOst POKlÁdKy NA POdlAHOvé vytÁPĚNÍ
Naše podlahy jsou vhodné rovněž pro podlahové vytápění, mají nízký tepelný odpor 0,14 m²/kW bez podložky, 

což zaručuje komfortní vytápění také u podlah o síle 15 mm.

Podlahy Kährs můžete na podlahové topení celoplošně lepit nebo pokládat plovoucím způsobem.

ŠIROKÁ NABÍdKA vŠECH BAREv, POvRCHŮ A ROZMĚRŮ
Jako lídr na trhu disponujeme obrovskou nabídkou dřevěných podlah všech možných barev, odstínů, rozměrů lamel, 

drážek, povrchů a nášlapných vrstev.

Společnost Kährs neustále vyvíjí nové možnosti designu dřevěných podlah, díky čemuž jsme nejvíce progresivní a inovativní výrobce na trhu.



Dub Vedbo



6

15 mm

Original

Nordic Naturals

European Naturals

 American Naturals

World Naturals

 Capital

Sand

Classic Nouveau

 Harmony

Lux

Lumen

Artisan

European Renaissance 
Founders

Rifugio

Domani

Boardwalk

Götaland

Supreme

Da Capo

Småland

20 mm Grande

18 mm Royal

15 mm ID Chevron

14 mm 14 Piacente

13 mm 13
Tres (Avanti)

Canvas

10,2 mm Spirit
Rugged

Unity

7 mm Life Life



7

Spoj s nejvyšší pevností v tahu

V roce 2000 zavedla společnost Kährs zámkový systém Woodloc®, který znamenal revoluci na trhu s dřevěnými 
podlahami. Kährs tak byl prvním výrobcem podlah, který zavedl na trh mechanický spojovací systém bez použití 
lepidla. Jeho výsledkem jsou nejen perfektně položené podlahy beze spár, nýbrž i rychlá a jednoduchá pokládka. 

Vysoká odolnost proti otěru a drobným škrábancům
Pro dlouhou živostnost dřevěných podlah musí být povrch mimořádně odolný. Testy ukázaly, že společnost Kährs 
používá nejodolnější lak, což bylo prokázáno takzvanou „Stuttgartskou metodou“ (zkouška odolnosti proti otěru 
pomocí podrážky obuvi).

Rozměrová stabilita
Dobré podlahy se poznají také podle tloušťky. Vyváženost tloušťky a šířky je pro stabilitu dřeva rozhodující veličinou. 
V nabídce značky Kährs jsou podlahy o tloušťce 7 až 20 mm. Každá konstrukční výška dané krytiny je pečlivě navržena 
tak, aby splňovala nejvyšší možné parametry ve vztahu k užitné hodnotě těchto podlah. 

Vhodné pro podlahové vytápění 
Podlahy Kährs jsou vhodné pro pokládku na podlahové vytápění. Více informací naleznete na www.kpp.cz. 

Boční lepení lamel
Při výrobě 3-lamelových, případně 2-lamelových podlah, jsou nášlapné vrstvy u podlah Kährs lepeny nejen plošně, 
nýbrž i na bočních stranách lamel. Tím je dosaženo těsně uzavřeného povrchu a mimořádně vysoké stability nášlapné 
vrsty na střední nosné vrstvě.

Přirozený vzhled 
U podlah Kährs jsou nášlapné vrstvy skládány podle určitého systému. Tímto systémem je zajištěno, že u každého 
spojení je využito optimální velikosti lamel. Minimální délka navazujících lamel je pevně daná. Položená plocha tak 
vytváří homogenní obraz.



8

Zkosené hrany
Zkosené hrany na krátkých a dlouhých stranách zvýrazňují 
každý jednotlivý dílec podlahy. V tabulkách u jednotlivých 
kolekcí naleznete informace, které produkty jsou se zkosenými 
hranami. 

Kartáčovaný povrch
Jedná se o speciální metodu, kdy jsou vykartáčovány měkké 
části dřeva mezi tvrdými letokruhy. Struktura dřeva v podlaze 
se tím zvýrazní a interiér působí mnohem útulněji.

Podlahy starobylého vzhledu
Spojením vzhledu časem opotřebované podlahy s matným 
povrchem, ošetřeným přírodním olejem, je dosaženo zvlášť 
útulné atmosféry starých podlahových krytin.

Mořené povrchy 
Zachovat původní charakter dřeva a přesto docílit individuálního 
stylového designu podlahy - to je cílem mořených povrchů. Zvláštní 
směs z různých pigmentů umožňuje bohatou hru barev. 

Ručně škrábaný povrch
Nerovnoměrným ručně hoblovaným povrchem je dosaženo 
zcela originálního vzhledu na způsob starých prkenných 
podlah. 

Vzhled Riverstone 
Ruční zpracování Riverstone je jedinečná řemeslná technika, 
kdy se místa okolo suků ohoblují do hloubky. Suky se tímto 
značně zvýrazní a navodí dojem starých prkenných podlah.

Dřevěné kolíky 
Krása starých podlah je stále žádoucí. Staré dřevěné podlahy 
dodají místnosti teplo, pohodu a zvýrazní interiér. Dřevěné 
kolíky čtvercového tvaru nebo spoje ve tvaru motýla jsou 
precizně řemeslně zpracovány a dodávají tak podlahám 
Da Capo Collection jedinečný design a styl.

Řezaná struktura
Hrubě řezané dekory jsou nádherné na pohled a dají vyniknout 
kráse surového dřeva.

Povrchová úprava



9

Saténový lak Kährs
Saténový lak je stále nejrozšířenější formou povrchové ochrany podlah a dřeva obecně. 
Saténový lak Kährs je ideální kombinací vlastností: velmi snadno se udržuje, není 
náchylný ke skvrnám, vyznačuje se nadprůměrnou odolností proti otěru a drobným 
škrábancům. Saténový lak opticky ladí se všemi povrchy nábytku a zařízení se středním 
nebo vysokým stupněm lesku. 

Vysoce kvalitní podlahy Kährs mají v současnosti jeden z nejlépe ošetřených povrchů mezi podlahovými krytinami. Předsudky, 
že dřevěné podlahy jsou citlivé a náročné na údržbu, pro moderní podlahy Kährs neplatí. Společnost Kährs vyvinula pro své 
podlahy systém povrchové ochrany, který zcela splňuje dnešní nároky. U obytných místností platí totéž, co pro méně až středně 
frekventované obchodní prostory, jako jsou prodejny a kanceláře. Pouze v případě vysoce frekventovaných veřejných prostor je 
potřeba nanést dodatečnou vrstvu povrchové ochrany.

Matný lak Kährs
Tento lak je stejně vysoce kvalitní jako saténový lak Kährs. Má matný stupeň lesku. Pokud 
požadujete povrchovou úpravu lak a přitom upřednostňujete matný vzhled podlah,  
pak je vaše volba v případě tohoto laku správná. Matný lak je zvlášť vhodný ke zdůraznění 
velmi přirozeného vzhledu dřeva, při současném zajištění maximální ochrany.

Přírodní olej Kährs
Přírodní olej je z hlediska vzhledu podlahy nezaměnitelný, neboť značně zvýrazňuje 
krásu dřeva. Charakteristickými vlastnostmi tohoto povrchu je silné zvýraznění barvy 
a zřetelné zviditelnění textury dřeva. Olej, vyrobený výhradně z rostlinných látek,  
je oxidativně vytvrzen a upraven pro potřeby bydlení. Po pokládce je nutné podlahy 
dodatečně ošetřit přípravkem Kährs Satin Oil.

Povrchová ochrana dřevěných podlah Kährs

Ultra matný lak Kährs
Povrchová úprava v ultra matném laku vyvolává dojem, že podlaha je vyrobena  
z neošetřeného surového dřeva. Na povrchu se nachází silná a přesto neviditelná vrstva, 
která chrání podlahu před opotřebením a otěrem. Matný povrch efektivně pohlcuje světlo  
a nechává tak vyniknout krásu barevného odstínu a zcela přirozený vzhled podlahy.

Pokládka na podlahové vytápění

Podlahy Kährs lze bez problémů pokládat na podlahové 
vytápění, a to jak u plovoucího provedení pokládky,  
tak i celoplošného lepení.

Woodloc®



10

Třídění
PěT označení z hledisKa Třídění
Podlahy třídění Calm jsou rovnoměrné, co se týče barvy i struktury, a až na nenápadné malé součky jsou téměř bez suků. Podlahy  

třídění variation jsou živější díky nepravidelnější struktuře dřeva a větším barevným odchylkám. třídění lively zahrnuje podlahy  

s výraznou strukturou a barevnou variabilitou. Nejvíce rustikální podlahy mají označení dynamic a Expressive.

Podlahy CALM jsou vyráběny z těch nejčistších prken. Podlaha se vyznačuje klidným a jednotným vzhledem, vykazuje malé rozdíly v 
kresbě a v barvě. Může obsahovat drobné suky.

Podlahy VARIATION jsou charakteristické menšími rozdíly v barevnosti a kresbě, mohou obsahovat malé suky.

calm

variation



11

Živé podlahy, neboli třídění LIVELY, se vyznačují rustikálnějším vzhledem se zřetelnou barevnou strukturou a suky. 

Podlahy DYNAMIC jsou vyrobeny z desek s velkým množstvím suků a prasklin. Podlaha tak dostavá přirozeně dramatický a 
rustikální vzhled. Na podlaze se vyskytují různé barevné tóny.

DYNAMIC

Podlahy v třídění ExPRESSIVE jsou velmi rustikální s výraznými suky a prasklinami. Mají nápadnou kresbu i strukturu dřeva  
a značné barevné odchylky.

EXPRESSIVE

lIVELY



12

Life 1225 x 118 x 7 mm

Life 1810 x 150 x 7 mm

Life 1225 x 193 x 7 mm

Spirit Unity

Spirit Rugged
1200 x 125 x 10,2 mm 
1830 x 125 x 10,2 mm

Canvas 1860 x 127x 13 mm

Piacente 1900 x 190 x 14 mm

Artisan, Da Capo, Domani, Rifugio 1900 x 190 x 15 mm

Da Capo s dřevěnými kolíky 1900 x 190 x15 mm

Da Capo se spojem ve tvaru motýlka 1900 x 190 x 15 mm

Classic Nouveau, Capital, Sand, European Naturals 2000 x 187 x 15 mm

European Naturals, Classic Nouveau, Sand, Capital, 

Småland, Lux, Nordic Naturals, Founders, Boardwalk,

Royal, Canvas

2420 x 151 x 15 mm
2266 x 187 x 15 mm
2420 x 187 x 15 mm
2400 x 305 x 18 mm

Grande 2800 x 260 x 20 mm

Nordic Naturals, European Naturals,World Naturals,
American Naturals, Classic Nouveau, Sand, Lumen

2423 x 200 x 15 mm

Da Capo 1900 x 190 x 15 mm

Nordic Naturals, European Naturals, World Naturals,   
American Naturals, Harmony, Sand, Tres (Avanti), 
Götaland, Lumen, Da Capo

1900 x 190  x 15 mm
2423 x 200 x 15 mm
2423 x 200 x 13 mm
2419 x 196 x 15 mm

European Renaissance - Holandský vzor 2426 x 198,5 x 15 mm

Chevron - Vzor rybí kost 1842 x 305 x 15 mm

3-
la

m
el

. 
2-

lam
el.

 
2-

la
m

el
ov

é 
1-

la
m

el
ov

é 

dř
ev

ěn
é 

po
dl

ah
y

1-
la

m
el

ov
é 

dř
ev

ěn
é 

dý
ho

va
né

 
po

dl
ah

y
Přehled kolekcí 

 V
zo

ry
 



13

Grafické znázornění lamel v ploše  

Provedení dřevěných podlah

Dýhované podlahy Life

Life 2-lamelové podlahy 

Life 1-lamelové podlahy Life 1-lamelové podlahy

3-lamelové podlahy Velké 2-lamelové podlahy2-lamelové podlahy

1-lamelové podlahy Spirit 1-lamelové široké podlahy 1-lamelové podlahy úzké 

1-lamelové podlahy Grande

Da Capo s dřevěnými kolíky Da Capo s kolíky ve tvaru motýlka

Kolekce Chevron  Kolekce European Renaissance - Holandský vzor



14

Kährs 
Original
15 mm

Podlahy Kährs Original se vyznačují vysokou kvalitou a mnohostranností: od světlých až po tmavé odstíny 
dřeva, povrchová úprava v ultra matném, matném a saténovém laku nebo v provedení s přírodním olejem, 
 v 1, 2 nebo 3-lamelovém vzoru. Nabídka kolekcí je velmi široká a rozmanitá a lze tak vyhovět jakémukoli 
požadavku z hlediska designu. Celková tloušťka činí 15 mm, proto je možné provést minimálně dvakrát až 
třikrát zbroušení podlahy.

Nášlapná vrstva z tvrdého 
dřeva o tloušťce cca 3,5 mm

Střední vrstva z borovicového dřeva

Protitah z jehličnatých dřevin

Zámkový systém Woodloc® 5S

Povrch v saténovém laku, ultra matném laku, 
matném laku nebo s přírodním olejem

Dub Johan



15

Buk Viborg

Teplé a jasné barvy podlah v provedení jasan, buk a bříza velmi oblíbené ve Skandinávii. 
Druhy dřevin: jasan, buk, bříza.

2-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm1-lamelové, 2420 x 187 x 15 mm 3-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

Jasan Gotland

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Nordic Naturals Collection

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Jasan Gotland 151L87AK50KW240 1-lamelový Lively Saténový lak 2420 187 15

Jasan Kalmar 153N18AK09KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15

Jasan Kalmar 153N18AK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15

Bříza Aaland 153N60BJ50KW240 3-lamelový Lively Saténový lak 2423 200 15

Buk Viborg 153N18BK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15

Bříza Aaland



16

Oblíbená kolekce klasických dekorů v širokém spektru povrchových úprav, 
v provedení dub. Druhy dřevin: dub.

Dub

2-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm1-lamelové, 2266 x 187 x 15 mm, 
2420 x 187 x 15 mm, 2000 x 187 x 15 mm

3-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

Rozmanitá kolekce podlah v americkém stylu.  
Druhy dřevin: javor kanadský, třešeň americká, ořech americký.

Javor kanadský Toronto Třešeň americká Savannah Ořech americký Hartford

2-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm
2421 x 200 x 15 mm

3-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

European Naturals Collection

American Naturals Collection

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Burgundy 151N8AEKF0KW220 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Cornwall 151L8AEK09KW240 1-lamelový Lively Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Hampshire 151L87EK09KW240 1-lamelový Lively Matný lak 2420 187 15

Dub Cosenza 151N9LEK09KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Cosenza 151N9LEK09KW200 1-lamelový Lively Matný lak, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15

Dub Starnberg 151N9AEKF0KW240 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Starnberg 151N9AEKF0KW200 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15

Dub Verona 152N38EK04KW240 2-lamelový Variation Ultra matný lak, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Verona 152N38EK09KW240 2-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15

Dub Siena 153N38EK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15

Dub Siena 153N38EK09KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15

Dub Nice 153N19EK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15

Dub Nice 153N19EK09KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15

Dub Como 153N38EK09GW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15

Dub Vienna 153N15EK50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15

Dub Heidelberg 153N59EK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15

Dub Heidelberg 153N59EK09KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 15

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Ořech americký Georgia 152N8EVAF0KW240 2-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný 2421 200 15

Ořech americký Montreal 153N15VA50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15

Ořech americký Hartford 153N29VA50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 15

Javor kanadský Toronto 153N15AP50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15

Třešeň americká Savannah 153N15CH50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15



17Dub Cornwall



18

Hřejivé odstíny tropických dřevin přináší exotiku do Vašeho interiéru. 
Druhy dřevin:  jatoba.

3-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

2-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

World Naturals Collection

Capital Collection
Elegantní a čisté dubové podlahy v moderních světlých odstínech. 
Druhy dřevin: dub.

Dub BerlinDub DublinDub Paris

1-lamelové, 2000/2266/2420 x 187 x 15 mm

Jatoba Brasilia FSC Jatoba La Paz FSC

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Jatoba Brasilia FSC 152N54JO50KW240 2-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15

Jatoba La Paz FSC 153N16JO50KW240 3-lamelový Calm Saténový lak 2423 200 15

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Paris 151N4AEKFVKW220 1-lamelový Calm Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Paris 151N4AEK4JKW220 1-lamelový Calm Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Dublin 151N4AEKF0KW240 1-lamelový Calm Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Dublin 151N4AEK04KW240 1-lamelový Calm Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Berlin 151N4AEKFMKW220 1-lamelový Calm Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Prague 151N4AEKD4KW200 1-lamelový Calm Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15

Dub Prague



19
Dub  Dublin



20

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Jasanové a dubové podlahy ve světlých 
odstínech, které přináší pocit vzdušnosti 
do každého interiéru. 
Druhy dřevin: jasan, dub.

Dub Brighton Jasan SkagenJasan Sandvig

2-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm 3-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

1-lamelové, 2000/2266/2420 x 187 x 15 mm

Dub EstorilDub Portofino Dub SorrentoDub NorderneyDub Rügen

Sand Collection

Dub Menton

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Brighton 151L87EK0VKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla 2266 187 15

Dub Estoril 151N8AEKFVKW220 1-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Rügen 151N8AEKF1KW240 1-lamelový Variation Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Norderney 151N9AEKF1KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Antium 151N9MEK0NKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Torum 151NYMEK0NKW200 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15

Dub Portofino 152N38EK0VKW240 2-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15

Dub Menton 152N3BEKB1KW240 2-lamelový Variation Matný lak, kartáčovaný, mořený 2423 200 15

Dub Sorrento 153N38EK0VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15

Dub Taranto 153N19EK0NKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15

Jasan Sandvig 151L87AK0VKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla 2266 187 15

Jasan Falsterbo 152N55AK0VKW240 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15

Jasan Skagen 153N18AK0VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla 2423 200 15

Dub Sorano

Dub Antium Dub Torum Dub Menton Dub  Taranto Jasan Falsterbo



21

Atraktivní podlahy mořené do výrazných odstínů, se zkosenými hranami a kartáčovaným povrchem. 
Druhy dřevin: dub.  

1-lamelové, 2000/2266/2420 x 187 x 15 mm 2-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

Dub Nouveau BlackDub Nouveau Greige

Dub Nouveau 
White

Dub Nouveau 
Lace

Dub Garmisch Dub Nouveau 
Snow

Dub Nouveau Tawny

Dub Nouveau 
Gray

Dub Nouveau Rich

Dub Nouveau Blonde

Classic Nouveau Collection

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Nouveau White 151L8AEK1DKW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Nouveau Black 151L8AEK1JKW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do černa, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Nouveau Snow 151N8EEK0WKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Nouveau Greige 151N8AEKGGKW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Nouveau Blonde 151N8AEKP1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Nouveau Blonde 151N8AEKP1KW220 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2200 187 15

Dub Nouveau Lace 151NAYEKS1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Nouveau Gray 151NAYEKD1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Nouveau Rich 151N8AEKQ1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do hněda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Nouveau Tawny 151N8AEKA1KW240 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Garmisch 151N9AEKFVKW240 1-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Nouveau Whisper 151N9AEK16KW200 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15

Dub Nouveau Taupe 151N9AEK18KW200 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2000 187 15

Dub Nouveau Taupe

Dub Nouveau Whisper



22

Podlahy v živých a moderních barvách.
Druhy dřevin: dub, jasan.

3-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

Dub ShellDub Pale

Dub Lava

Dub LimestoneDub Dew

Dub Stone Dub SoilDub Brownie

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Dub Ale

Dub Alloy

Harmony Collection

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Creme 152N7BEK0WKW240 2-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Cirrus 152N2BEKVVKW240 2-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Granite 152N6REKGGKW240 2-lamelový Lively Matný lak, mořený do hnědo-šeda, kouřový, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Lava 153N6CEK1JKW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do černa, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Limestone 153N0BEK0WKW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Dew 153N6EEKFVKW240 3-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Stone 153N6EEKFGKW240 3-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Soil 153N6EEKFEKW240 3-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, lehce kouřový, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Shell 153N6BEKS1KW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Ale 153N6CEKQ1KW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do hněda, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Pale 153N5BEKP1KW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Brownie 153N6CEKA1KW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Alloy 153N0BEKD1KW240 3-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Stratus 153N0BEKVVKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Creme Dub Cirrus

Dub Granite Dub Stratus

2-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm



23

Lux Collection
Ultra matná povrchová úprava v laku dokonale pohlcuje světlo a nechává 
tak vyniknout barevnému odstínu podlahy a přirozené kráse dřeva. 
Všechny dekory v 1-lamelovém provedení. Druhy dřevin: dub, jasan. 1-lamelové, 2420 x 187 x 15 mm, 

2266 x 187 x 15 mm

Dub SunDub Coast Dub ShoreDub Sky Dub Horizon

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Dub Terra Jasan Flow Jasan StreamDub Rise Dub Aurora

Dub Eggshell

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Sky 151N8AEKB4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Horizon 151N8AEKC4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Coast 151N8AEKD4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Shore 151N8AEKE4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Sun 151N8AEK04KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Terra 151N8AEKF4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Rise 151N9AEK04KW220 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Aurora 151N9AEKC4KW220 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2266 187 15

Dub Ghost 151N51EKB4KW240 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 151 15

Dub Eggshell 151N51EKC4KW240 1-lamelový Dynamic Ultra matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 151 15

Jasan Flow 151N8AAKG4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Jasan Stream 151N8AAKH4KW240 1-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Jasan Air 151N8MAKA4KW240 1-lamelový Calm Ultra matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Ghost

Dub Eggshell

Jasan Air



24

2-lamelové a 3-lamelové verze dekorů z kolekce Lux, to je kolekce Lumen. 
Podlahy jsou ošetřeny novým ultra matným lakem, který na pohled 
vypadá zcela jako olejovaná podlaha. Druhy dřevin: dub.

3-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

Dub DawnDub Twilight Dub EclipseDub Rime Dub Mist

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Dub Mist

Lumen Collection

Dub DuskDub Vapor Dub Dim

2-lamelové, 2423 x 200 x 15 mm

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Vapor 152N7BEKB4KW240 2-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Dim 152N7BEKD4KW240 2-lamelový Lively Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Glow 152N6BEKF4KW240 2-lamelový Lively Ultra matný lak, kouřový, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Rime 153N3BEKB4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Mist 153N3BEKC4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Twilight 153N3BEKD4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Eclipse 153N3BEKE4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Dawn 153N3BEK04KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Dusk 153N3BEKF4KW240 3-lamelový Variation Ultra matný lak, kouřový, kartáčovaný 2423 200 15

Dub Glow



25

Dubová prkna s ručně škrabanou povrchovou úpravou, 
ve velmi moderním designu. Druhy dřevin: dub, javor.

Dub LinenDub Oyster Dub Straw Dub Camino Dub Tan

Dub Earth

Dub Concrete

1-lamelové, 1900 x 190 x 15 mm

Javor Carob

Dub  Oyster

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Straw 151XCDEKFZKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Camino 151XDDEKFZKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Oyster 151XCDEKFVKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Linen 151XCDEKFHKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Earth 151XCDEKFCKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Concrete 151XCDEKFMKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Tan 151XCDEKFSKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Javor Carob 151XCDAPFAKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 15

Artisan Collection

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstvaPerfektní pokládka

cca 3,5 mm
Woodloc 5G®



26

Elegantní a nadčasové podlahy s klasickým holandským vzorem.
Druhy dřevin: dub.

European Renaissance Collection

Dub Palazzo FumoDub  Palazzo Rovere Dub Palazzo Bianco

Holandský vzor, 2426 x 198,5 x 15 mm

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Dub Palazzo Biondo

1-lamelové, 2420 x 187 x 15 mm

Dub Sture Dub Fredrik

Dub JohanDub GustavDub Olof

Dub Ulf

Rustikální dubové podlahy se silně kartáčovanou a ručně škrabanou 
povrchovou úpravou. Druhy dřevin: dub.

Founders Collection

cca 3,5 mm

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstvaPerfektní pokládka

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Sture 151N7BEKFMKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Fredrik 151N7BEKFCKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Ulf 151N7BEKFBKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Olof 151N7BEKFWKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Gustaf 151N7BEKFVKW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Johan 151N7BEKF0KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Palazzo Fumo 15313REK15KW240 Holandský vzor Lively Matný lak, lehce kouřový 2426 198,5 15

Dub Palazzo Bianco 15313BEKVVKW240 Holandský vzor Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2426 198,5 15

Dub Palazzo Rovere 153138EK50KW240 Holandský vzor Variation Saténový lak 2426 198,5 15

Dub Palazzo Biondo 15314BEK20KW240 Holandský vzor Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný 2426 198,5 15



27

Dub Branca

Dubové podlahy s kartáčovanou povrchovou úpravou. 
Druhy dřevin: dub.

Rifugio Collection

Dub LocatelliDub ComiciDub Branca

1-lamelové, 1900 x 190 x 15 mm

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Dub Pordoi

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Branca 151XDDEKF5KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, kouřový, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Pordoi 151XDDEKF6KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, kouřový, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Comici 151XDDEKF7KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, lehce kouřový, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Locatelli 151XDDEKF8KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Auronzo 151XDDEKF9KW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Auronzo



28

1-lamelové, 2420 x 187 x 15 mm

Dub OmbraDub LuceDub Pallido 

Boardwalk Collection

Dub Tramonto 

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Pallido 151NDMEK10KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Luce 151NDMEK11KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Ombra 151NDMEK13KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Tramonto 151NDMEK14KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 2420 187 15

cca 3,5 mm

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstvaPerfektní pokládka

Nová kolekce rustikálních dřevěných podlah s broušeným, ručně škrabaným 
povrchem, ošetřeným přírodním olejem. Druhy dřevin: dub.

Domani Collection
Kresba u dekorů kolekce Domani je velmi sofistikovaná, ne tak živá, 
jako jsme obvykle  zvyklí u podlah s rustikální povrchovou úpravou.
Druhy dřevin: dub, javor kanadský. 1-lamelové, 1900 x 190 x 15 mm

Dub ScurroDub Foschia Dub BronzoJavor kanadský Bruma 

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Woodloc 5G®

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Scurro 151XCDEKWFKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, kouřový, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Bronzo 151XCDEKWJKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený, lehce kouřový, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Foschia 151XCDEKWKKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 15

Javor kanadský Bruma 151XCDAPWDKW195 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1900 190 15



29

Götaland Collection
Individuálně zpracovaná prkna s řezanou strukturou 
a zkosenými hranami vytvářejí jedinečný efekt, který eliminuje 
hranice mezi 3-lamelou a celým prknem. Druhy dřevin: dub. 3-lamelové, 2419 x 196 x 15 mm

Dub Kilesand Dub Vinga Dub AtteboDub Boda Dub Backa

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

Dub Backa

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Boda 153N66EK01KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15

Dub Backa 153N66EK02KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do světle hněda, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15

Dub Vinga 153N66EK03KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15

Dub Attebo 153N66EK04KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15

Dub Kilesand 153N66EK05KW240 3-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2419 196 15



30

Grande Collection / 20 mm

280
0 x 260

 x 20
 mm

Kährs 
Supreme
20 mm
18 mm 
15 mm

Dub Citadelle

Tato tradiční široká a dlouhá prkna ve vícevrstvém formátu prošla důkladnou modernizací. 
Kolekce Grande je velká rozměrem i svým stylem. Nášlapná vrstva 6 mm.



31

XXL podlahy o délce 2800 mm. Nášlapná vrstva cca 6 mm. 
Spoj perodrážka. Druhy dřevin: dub.

Dub Manor Dub Casa Dub Citadelle

Dub EspaceDub CastilloDub Chalet

1-lamelové, formát XXL, 2800 x 260 x 20 mm

Z důvodu mimořádně velkých rozměrů lamel kolekce Grande a jejich cca 6 mm silné nášlapné vrstvy, je možný výskyt trhlinek v důsledku suchého vzduchu v místnosti, 
kterým nelze vzhledem k fyzikálním vlastnostem dřeva zabránit. 

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 6,0 mm

Jednoduchá pokládka

Perodrážka

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Grande Collection

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Casa 201XCDEKF0KE280 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2800 260 20

Dub Manor 201XABEKFVKE280 1-lamelový Variation Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2800 260 20

Dub Espace 201XCDEKFJKE280 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kouřový, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2800 260 20

Dub Citadelle 201XACEKFMKE280 1-lamelový Variation Přírodní olej, mořený do šeda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2800 260 20

Dub Castillo 201XDDEKFRKE280 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 2800 260 20

Dub Chalet 201XDDEKFVKE280 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2800 260 20



32

Royal Collection / 18 mm

Dub Chillon

Luxusní vzhled kolekce Royal je umocněn dlouhými a širokými deskami s povrchovou úpravou v přírodním oleji, 
přičemž strukturu dřeva zvýrazňuje kartáčovaná úprava. Na výběr v několika moderních odstínech.



33

Dub Schönbrunn Dub Buckingham

Dub SanssouciDub Chillon

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Schönbrunn 181XADEK24KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný 2400 305 18

Dub Buckingham 181XADEK25KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný 2400 305 18

Dub Chillon 181XADEK32KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, lehce kouřový, kartáčovaný 2400 305 18

Dub Sanssouci 181XDDEK26KW240 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, kouřový 2400 305 18

Dlouhá a široká prkna o tloušťce 18 mm. 
Druhy dřevin: Dub

1-lamelové, formát XXL, 2400 x 305 x 18 mm

Royal Collection

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Perfektní pokládka Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 4 mm
Woodloc 5G®

Jsou povoleny všechny přirozeně se vyskytující barevné odchylky dřeva, od světle po tmavě hnědou. Může se vyskytnout bělové dřevo. Podlaha obsahuje velké množství zdravých černých suků a prasklin. Suky 
a praskliny jsou různých velikostí a není nijak omezen jejich počet. Trhliny a praskliny, které se objevují po pokládce, jsou normální a měly by být považovány za součást přírodního charakteru dřeva. Podlahu 
lze kombinovat s podlahovým vytápěním, avšak hodnota tepelného odporu (m2K/W) je nad limitem, aby byla klasifikována jako vhodná pro podlahové vytápění. To znamená, že účinek podlahového vytápění 
bude nižší, ale není škodlivý pro samotnou podlahu.



34

Da Capo Collection / 15 mm
Nikdy dříve nepůsobily dřevěné podlahy tak autenticky. Jedinečná kolekce 
Da Capo z prémiové řady Kährs Supreme přináší atraktivní dekory, které 
zdůrazňují přirozenou krásu dřeva a dodávají výjimečnou atmosféru každému 
interiéru. Podlahy Da Capo dokazují, že žádný jiný materiál nedokáže 
stárnout s takovou noblesou jako dřevo. 

Nášlapná vrstva z tvrdého dřeva 
o tloušťce cca 3,5 mm

Střední vrstva z topolového dřeva

Protitah z jehličnatých dřevin

Zámkový systém Woodloc® 

Olejovaný povrch

Dub Maggiore



35

Jedinečný design časem opotřebovaného dřeva. Nově také v třílamelovém provedení. 
Druhy dřevin: dub. 

1-lamelové, 1900 x 190 x 15 mm

Dub MaggioreDub DussatoDub Domo Dub  Roccia

Dub Sparuto Dub Unico Dub Indossati

2-lamelové, 1900 x 190 x 15 mm

Dub Decorum

Da Capo Collection

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Maggiore 151XDDEKF0KW195 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Indossati 151XDDEKFHKW195 1-lamelový Expressive Přírodní olej, mořený do bíla, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Sparuto 151XDDEKFRKW195 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, s dřevěnými kolíky, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Unico 151XDDEKFPKW195 1-lamelový Expressive Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, s dřevěnými kolíky, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Decorum 152XDDEKFNKW195 2-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Dussato 152XDDEKFHKW195 2-lamelový Expressive Přírodní olej, mořený do bíla, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Roccia 152XDDEKGGKW195 2-lamelový Expressive Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, řezaná struktura 1900 190 15

Dub Domo 152XDDEKFPKW195 2-lamelový Expressive Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Anziano 153XCDEKWMKW195 3-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, mořený povrch, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Ritorno 153XCDEKGGKW195 3-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do šeda, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Dub Indietro 153XCDEKRNKW195 3-lamelový Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, kouřový, zkosené hrany 4V 1900 190 15

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Perfektní pokládka Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm
Woodloc 5G®

Dub IndietroDub RitornoDub Anziano

3-lamelové, 1900 x 190 x 15 mm



36

Smaland Collection / 15 mm°

Představujeme vám kolekci Småland, vyrobenou ve Švédsku. 
Každé prkno je individuálně ošetřeno na základě jeho unikátní kompozice 
suků, struktury a prasklin. Výsledkem je dynamický povrch, který mění vzhled 
na základě osvětlení v místnosti a úhlu pohledu.

Nášlapná vrstva z tvrdého dřeva 
o tloušťce cca 3,5 mm

Střední vrstva z borovicového dřeva

Protitah z jehličnatých dřevin

Zámkový systém Woodloc® 5S

Dub Kinda



37

Kolekce Småland je inspirovaná historií. 
Jedinečné rustikální podlahy vyrobené ve Švédsku.
Druhy dřevin: dub.

Dub Aspeland Dub Finnveden

Dub HandbördDub KindaDub Möre

Dub Vedbo

Dub Tveta

Dub Sevede

1-lamelové, 2420 x 187 x 15 mm

Dub Vista

Dub Ydre

Dub Klinta

Smaland Collection°

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Perfektní pokládka

názov artiklové číslo vzor triedenie Povrchová úprava
dĺžka 
(mm)

šírka 
(mm)

hrúbka 
(mm)

Dub Vedbo 151NCSEK01KW240

1-
la

m
el

ov
ý

Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Vista 151NCSEK02KW240 Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Möre 151NCSEK03KW240 Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Klinta 151NCSEK07KW240 Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Ydre 151NCSEK04KW240 Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Sevede 151NCSEK05KW240 Dynamic Přírodní olej, mořený do hněda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Finnveden 151NDSEK03KW240 Expressive Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Aspeland 151NDSEK01KW240 Expressive Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Kinda 151NDSEK02KW240 Expressive Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Handbörd* 151NDSEK06KW240 Expressive Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15

Dub Tveta 151NDSEK04KW240 Expressive Přírodní olej, mořený do hněda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, řezaná struktura, zkosené hrany 4V 2420 187 15



38

Kährs 
ID
15 mm

Kolekce představuje moderní pohled na klasický vzor.
Důmyslná konstrukce již hotových vzorovaných desek umožňuje snadnou a rychlou montáž.

Dub Chevron Dark Brown



39

Přírodní barevné odstíny, kartáčovaný povrch a zkosené hrany.
Kolekce krásných podlah se vzorem rybí kosti, na výběr jsou velmi populární 
barevné varinaty od šedé, přes klasickou hnědou až po tmavě hnědou 
v kouřovém provedení.

Chevron Collection - perodrážka

Vzor rybí kost, 1848 x 305 x 15 mm

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 3,5 mm

Jednoduchá pokládka

Perodrážka

Dub Chevron Light Brown Dub Chevron Grey Dub Chevron Dark Brown

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Chevron Light Brown 151XADEKWJKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený, lehce kouřový, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15

Dub Chevron Grey 151XADEKWKKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15

Dub Chevron Dark Brown 151XADEKWFKW180 Vzor rybí kost Lively Přírodní olej, mořený do tmavě hněda, kouřový, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1848 305 15



40

Kährs 
14 mm

V rámci kolekci Piacente nabízíme velmi oblíbené dekory dubu v tloušťce 14 mm. 
Spodní vrstva a protitah jsou vyráběny výhradně ze švédských jehličnatých dřevin 
a nášlapná vrstva má tloušťku cca 3 mm. Podlahy mají zámkový systém Woodloc 2G 
a splňují veškeré požadavky nejnovější technologie výroby podlah. 

Nášlapná vrstva z tvrdého dřeva 
o tloušťce cca 3 mm

Střední vrstva ze smrkového dřeva

Protitah z jehličnatých dřevin

Zámkový systém 2G

Lakovaný nebo olejovaný povrch

Dub Grano



41

1-lamelové podlahy o tloušťce 14 mm. 
Druh dřeviny: dub. 

Dub Terrano Dub CementoDub Grano Dub Lino Dub Paglia

1-lamelové, 1900 x 190 x 14 mm

Piacente Collection

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca. 3 mm

Perfektní pokládka

Woodloc®

Dub Calce

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Grano 141160185 1-lamelový Dynamic Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14

Dub Grano 141150185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14

Dub Calce 141140185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14

Dub Terrano 141080185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do hněda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14

Dub Lino 141090185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14

Dub Paglia 141070185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14

Dub Cemento 141100185 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, ručně škrabaný, zkosené hrany 4V 1900 190 14

Dekory z kolekce Piacente se při pokládce musí lepit ve spoji na krátké straně lamely. Doporučujeme použít lepidlo Kährs na dřevěné podlahy s artiklovým číslem 710225.



42

Kährs 
13 mm

V řadě Tres (Avanti) nabízíme 3-lamelové dřevěné podlahy o tloušťce 13 mm, 
v provedení dub, jasan a javor evropský. Střední vrstva a protitah se skládají výhradně ze švédských 
jehličnatých dřevin, nášlapná vrstva má tloušťku cca 2,8 mm. Podlahy mají zámkový systém 
Woodloc 5S® a splňují veškeré požadavky nejnovější technologie výroby podlah.

Nášlapná vrstva z tvrdého dřeva 
o tloušťce cca 2,8 mm

Střední vrstva z borovicového dřeva

Protitah z jehličnatých dřevin

Zámkový systém Woodloc® 5S 

Lakovaný povrch

Dub Abetone



43

3-lamelové podlahy o tloušťce 13 mm.
Druhy dřevin: dub, dub červený, jasan, javor evropský.
Javor evropský Gotha Jasan Vaila

Dub Abetone Dub LeccoDub červený Nature Dub Erve

Jasan Ceriale

3-lamelové, 2423 x 200 x 13 mm

Tres (Avanti) Collection

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Abetone 133NABEK1VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený 2423 200 13

Dub Lecco 133NABEK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13

Dub Lecco 133NABEK15KW240 3-lamelový Variation Matný lak 2423 200 13

Dub Lecco 133NABEKF0KW240 3-lamelový Variation Přírodní olej 2423 200 13

Dub Erve 133NCDEK50KW240 3-lamelový Lively Saténový lak 2423 200 13

Dub Erve 133NCDEK15KW240 3-lamelový Lively Matný lak 2423 200 13

Dub Erve 133NCDEKF0KW240 3-lamelový Lively Přírodní olej 2423 200 13

Dub Supai 133NABEK5LUW240 3-lamelový Variation Saténový lak, mořený do tmavě hněda 2423 200 13

Dub Pima 133NABEK7CUW240 3-lamelový Variation Vysoce lesklý lak, mořený do světle hněda 2423 200 13

Dub Bisbee 133NABEK5MUW240 3-lamelový Variation Saténový lak, mořený do světle hněda 2423 200 13

Dub červený Nature 133NACER50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13

Jasan Ceriale 133NACAK1VKW240 3-lamelový Variation Matný lak, mořený 2423 200 13

Jasan Vaila 133NACAK50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13

Javor evropský Gotha 133N18EL50KW240 3-lamelový Variation Saténový lak 2423 200 13

Dub Tuft Dub Carbon Dub CurioDub Mostra Dub Etch

1-lamelové, 1860 x 127 x 13 mm1-lamelové podlahy o tloušťce 13 mm.
Druhy dřevin: dub.

Canvas Collection

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Mostra 13106AEK1VKW185 1-lamelový Lively Matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13

Dub Etch 13106AEK15KW185 1-lamelový Lively Matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13

Dub Tuft 13106AEK1BKW185 1-lamelový Lively Matný lak, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13

Dub Carbon 13106AEK1RKW185 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do šeda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13

Dub Curio 13106AEKA1KW185 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do tmavě hněda, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1860 127 13

Vhodné pro podlahové 
vytápění

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca. 2,8 mm20

Perfektní pokládka

Dub Powder

Dub Supai Dub BisbeeDub Pima



44

Kährs 
Spirit
10,2 mm

Kährs Spirit jsou atraktivní 1-lamelové podlahy, vyrobené pomocí nejmodernější technologie 
úpravy parket. V široké nabídce dekorů naleznete podlahy pro každý interiér. Díky tloušťce 
10,2 mm jsou podlahy Kährs Spirit vhodné při renovaci, ale samozřejmě také u novostaveb. 
Nášlapná vrstva je přitom dostatečně silná k tomu, aby se dala zbrousit.

Nášlapná vrstva z tvrdého 
dřeva o tloušťce cca 1,9 mm

Střední vrstva EcoCore

Protitah z jehličnatých dřevin

Zámkový systém Woodloc® 

Lakovaný nebo olejovaný povrch



45
Vhodné pro podlahové 

vytápění
Perfektní pokládka

Woodloc®

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca 1,9 mm20

Dub CraterDub TrenchDub Fossil Dub Safari Ořech GrooveDub Husk

Velmi oblíbené rustikální dubové podlahy, v jedinečném designu 
kolekce Artisan. Druhy dřevin: dub, ořech.

Ořech Orchard

1-lamelové, 1830 x 125 x 10,2 mm

Atraktivní lakované podlahy v 1-lamelovém provedení 
a širokém spektru moderních barev. 
Druhy dřevin: dub, ořech.

Dub Arctic Dub ReefDub Park Ořech Garden

Dub Moon

Unity Collection

Rugged Collection

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Reef 101P3AEK09KW180 1-lamelový Variation Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Dub Park 101P6AEK09KW180 1-lamelový Lively Matný lak, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Dub Arctic 101P6AEK0DKW180 1-lamelový Variation Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Ořech Orchard 101P6FVA09KW120 1-lamelový Lively Matný lak, mořený, mikro zkosené hrany 4V 1200 125 10,2

Ořech Garden 101P3FVA50KW120 1-lamelový Variation Saténový lak, zkosené hrany 4V 1200 125 10,2

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub Husk 101P8HEKF0KW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Dub Safari 101P8QEKFKKW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, řezaná struktura, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Dub Fossil 101P8HEKFHKW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, lehce kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Dub Crater 101P8HEKFCKW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Dub Trench 101P8HEKFMKW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do šeda, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Dub Moon 101P8HEK02KW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

Ořech Groove 101P8HVAF0KW180 1-lamelový Dynamic Přírodní olej, kartáčovaný, ručně škrabaný, mikro zkosené hrany 4V 1830 125 10,2

1-lamelové, 1830 x 125 x 10,2 mm



46

Kährs 
Life
7 mm

Cocoa Bean

Představujeme vám novou řadu podlah, které překlenují mezeru mezi vysoce kvalitními dřevěnými parketami a funkčním 
vinylem. Kombinují to nejlepšího z obou druhů těchto podlah: krásný a zcela přirozený vzhled dřeva a vynikající užitné
vlastnosti vinylu. Zátěžová třída 33 – vhodné rovněž pro vysokou komerční zátěž.

Nášlapná vrstva z dřevěné 
dýhy o tloušťce cca 0,6 mm 

Střední vrstva z HDF (dřevovláknitá 
deska s vysokou hustotou)

Spodní vrstva za dřevaZámkový systém Woodloc® 5G

Inovativní matný lak



47Vhodná pro podlahové 
vytápění 

Perfektní pokládka

Woodloc®

Nejvyšší kvalita Snadná údržba Nášlapná vrstva

cca.0,6 mm12

Ideální pro renovace. Zátěžová třída 33 – vhodné rovněž pro vysokou
komerční zátěž. 10 moderních odstínů ve 3 formátech. 
Druhy dřevin: dub, ořech

Life Collection

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Coconut Cream LTCLRW3001-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Light Suede LTCLRW3002-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Pure Oak LTCLRW3003-150 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Whole Grain LTCLRW3004-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Driftwood LTCLRW3005-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Earl Grey LTCLRW3006-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Butterscotch LTCLRW3007-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Faded Black LTCLRW3008-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Pure Walnut LTCLRW3010-150 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Cocoa Bean LTCLRW3011-150 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda, mikrozkosené hrany 1810 150 7

Coconut Cream LTCLRW3001-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Light Suede LTCLRW3002-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Pure Oak LTCLRW3003-118 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Whole Grain LTCLRW3004-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Driftwood LTCLRW3005-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Earl Grey LTCLRW3006-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Butterscotch LTCLRW3007-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Faded Black LTCLRW3008-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Pure Walnut LTCLRW3010-118 1-lamelový Calm Matný lak, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Cocoa Bean LTCLRW3011-118 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda, mikrozkosené hrany 1225 118 7

Coconut Cream LTCLRW3001-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla 1225 193 7

Light Suede LTCLRW3002-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda 1225 193 7

Pure Oak LTCLRW3003-193 2-lamelový Calm Matný lak 1225 193 7

Whole Grain LTCLRW3004-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do světle hněda 1225 193 7

Driftwood LTCLRW3005-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda 1225 193 7

Earl Grey LTCLRW3006-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hnědo šeda 1225 193 7

Butterscotch LTCLRW3007-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do hněda 1225 193 7

Faded Black LTCLRW3008-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do černa 1225 193 7

Pure Walnut LTCLRW3010-193 2-lamelový Calm Matný lak 1225 193 7

Cocoa Bean LTCLRW3011-193 2-lamelový Calm Matný lak, mořený do tmavě hněda 1225 193 7

Coconut Cream Light Suede Pure Oak Whole Grain Driftwood

Earl Grey Butterscotch Faded Black Pure Walnut Cocoa Bean

1-lamelové, 1810 x 150 x 7 mm
1-lamelové, 1225 x 118 x 7 mm

2-lamelové, 1225 x 193 x 7 mm



48

19,00

40
,0

0

19 x 40 x 2400 mm

22 x 60 x 2400 mm

22,00

60
,0

0

16,00

60
,0

0

16 x 60 x 2400 mm

Lišty dÝhované oBvodové lišty



49

60
,0

0

15,00

15 x 60 x 2400 mm

14,70

40
,0

0

15
,0

0

58,00

17,00

58 x 20 x 2400 mm

14,7 x 40 x 2400 mm

15
,0

0

17,00

dÝhované oBvodové lišty s diGitálním PotisKem oBvodové lišty Ke KoleKci smÅland (vyrobeny z originálních podlah)

masivní vyrovnávací lišty 14 - 20 mm

masivní uKončovací lišty

38 x 22 x 2400 mm



50

58,00

17,00 17,00

15
,0021

,00
15

,0
0

35
,0

0

60,00

11,0046,00

Lišty masivní t - Přechod

masivní t - Přechod



Coconut Cream



52

Schody z originálních lamel Kährs
Individuální zhotovení na zakázku ze všech druhů a designů dřeva, které nabízí sortiment značky Kährs od tloušťky 10 mm do 20 mm (jak podlahy 
se zámkovým systémem Woodloc®, tak i s perodrážkou). Délka schodů odpovídá délce lamel použité podlahy. Doba dodání 5 - 6 týdnů. 
Schodové hrany jsou vyráběny na zakázku a z toho důvodu je objednávka závazná a není možné ji stornovat.

classic 40
K pokládce na betonových nebo pravoúhlých schodech.  

classic 60  
K renovaci starých schodů. Širší přední hrana překryje staré schody.

Bočnice - Classic 40

Bočnice - Classic 60

Bočnice jsou zhotoveny z nášlapné vrstvy vybrané podlahy a odpovídají užitné vrstvě o tloušťce mezi 2 a 6 mm.  
Dle typu podlahy lze na bočnice použít 2-lamelové nebo 1-lamelové podlahy. V případě dotazů Vám rádi poradíme.

název artiklové číslo mJ min. odb.

Classic 40 75xxxxxxxTK 40 mb ks

Bočnice Classic 40, 700 x 40 mm 75xxxxxxxSV 0 ks ks

název artiklové číslo mJ min. odb.

Classic 60 75xxxxxxxTK 60 mb ks

Bočnice Classic 60, 700 x 60 mm 75xxxxxxxSV 0 ks ks



53

Použitá
šířka lamely

classic 40 classic 60 modern

šířka schodové 
hrany

překrytí při použití 
na staré schody

šířka schodové 
hrany

překrytí při použití 
na staré schody

šířka schodové 
hrany

překrytí při použití 
na staré schody

260 mm 198 mm 173 mm 178 mm 153 mm 220 mm 205 mm

200 mm 138 mm 113 mm 118 mm 93 mm 160 mm 145 mm

190 mm 128 mm 103 mm 108 mm 83 mm 150 mm 135 mm

187 mm 125 mm 100 mm 105 mm 80 mm 147 mm 132 mm

180 mm 118 mm 93 mm 98 mm 73 mm 140 mm 125 mm

175 mm 113 mm 88 mm 93 mm 68 mm 135 mm 120 mm

150 mm 88 mm 63 mm 68 mm 43 mm 110 mm 95 mm

148 mm 86 mm 61 mm 66 mm 41 mm 108 mm 93 mm

130 mm 68 mm 43 mm 48 mm 23 mm 90 mm 75 mm

125 mm 63 mm 38 mm 43 mm 18 mm 85 mm 70 mm

120 mm 58 mm 33 mm 38 mm 13 mm 80 mm 65 mm

*Pokud je schodová hrana lepena k podstupnici bez dilatační spáry, je šířka překrytí o 5 mm větší.
Specifikované šířky schodových hran mohou obsahovat odchylky až do výše 1 mm (ruční výroba).

Dilatační spára
Překrytí schodu

Překrytí schodu

Šířka schodů

40
 / 

60
 m

m

Classic

40
 m

m

Modern

Šířka schodů

20 mm

Popis výrobků a tabulka rozměrů

Povrch: Saténový lak, matný lak nebo přírodní olej podle použitého dekoru s veškerými dalšími úpravami,  
jako jsou zkosené hrany, kartáčování a moření. 

Délka schodů: Podle použitých originálních lamel.

Tloušťka obložení: Podle tloušťky podlah sortimentu Kährs od tloušťky 10,2 do 20 mm.  
Dýhované podlahy Linnea 7 mm nemohou být použity k výrobě schodů. 

Výška přední hrany: Classic: 40 mm nebo 60 mm, Modern: bez přední hrany, obložená celá podschodnice 

Schody z originálních lamel Kährs

název artiklové číslo mJ min. odb.

Modern 75xxxxxxxTM 0 mb ks

Bočnice Modern, 700 x 40 mm 75xxxxxxxSV 0 ks ks

modern s rovnou čelní hranou
Na montáž na betónové nebo pravouhlé schody.



54

Pokládka a údržba
Podložky Pomůcky k pokládce

Údržba

retuše 30 ml opravné tavné vosky v tyčince

čištění podlah

technické informace kolekcí  Kährs

Počet lamel Kolekce
tloušťka 

(mm)
délka x 

šířka (mm)

obsah / balíku

Počet lamel v balíku obsah balíku v m² váha balíku v kg m² na paletě

1 - lam

Life 7 1225 x 118 12 1,74 11,80 104,40

Life 7 1810 x 150 12 3,26 22,20 176,04

Spirit Unity, Spirit Rugged 10,2 1830 x 125 8 1,83 17,93 89,67

Spirit Unity 10,2 1200 x 125 10 1,50 14,00 89,67 

Canvas 13 1860 x 127 7 1,65 12,25 104,08

Piacente 14 1900 x 190  8 2,77  22,00 129,60

Classic Nouveau, Capital, Sand, European Naturals 15 2000 x 187 6 2,24 19,00 100,80

Nordic Naturals, European Naturals, Sand, Capital, Classic Nouveau, Founders, Småland, Lux, Boardwalk 15 2420 x 187 6 2,72 21,80 122,40

Lux 15 2420 x 151 6 2,20 17,85 118,26

European Naturals, Capital, Lux, Sand, Classic Nouveau 15 2266 x 187 6 2,54 20,30 114,41

Da Capo, Artisan, Domani, Rifugio 15 1900 x 190 6 2,17 17,40 75,95

Royal 18 2400 x 305  4 2,93  30,00 79,11 

Grande 20 2800 x 260 4 2,91 38,40 81,48

2 - lam

Life 7 1225 x 193 12 2,84 19,30 113,60

American Naturals 15 2421 x 200 6 2,90 23,00 130,95

Da Capo 15 1900 x 190 6 2,17 17,40 75,95

Nordic Naturals, European Naturals, Americal Naturals, World Naturals, Sand, Classic Nouveau, Lumen 15 2423 x 200 6 2,91 23,30 130,95

3-lam

Tres (Avanti) 13 2423 x 200 7 3,40 23,60 170,00

Nordic Naturals, European Naturals, Americal Naturals, World Naturals, Sand, Harmony, Lumen 15 2423 x 200 6 2,91 23,30 130,95

Götaland 15 2419 x 196 6 2,84 22,72 127,80

Da Capo 15 1900 x 190 6 2,20 19,00 76,00

Holandský 
vzor

European Renaissance 15 2426 x 198,5 6 2,89 23,20 130,05

Vzor rybí kost Chevron 15 1848 x 305 4 2,04 20,01 61,20

www.kahrs.com

www.kpp.cz



55

Povrch První ošetření po pokládce suché čištění vlhké čištění Údržba doporučení

saténový lak / 
matný lak

není nutné

Př
i m

írn
ém

 zn
eč

išt
ěn

í v
ys

át
 n

eb
o 

se
tří

t p
ra

ch

Př
i z

ne
čiš

tě
ní

 se
tří

t p
říp

ra
vk

em
 K

äh
rs

 Cl
ea

ne
r, 

zř
ed

ěn
ým

 vo
do

u.
 

dů
le

ži
té

: s
et

řít
 je

n 
vl

hk
ým

 h
ad

re
m

není nutné
Dle potřeby vodou zředěný 

přípravek Kährs Parquet Polish 

(710520)

Dle potřeby 
2 x ročně

Přírodní olej
v rozsahu obytných 
prostor

(vlastnoruční údržba)

Kährs satin oil 
(ručně nebo
blokátorem)

Kährs satin oil 1-2 x ročně

Přírodní olej
v rozsahu objektů

(údržba pomocí stroje)

Kährs satin oil
(čisticím strojem  
a tkaninou pod 
měkkým padem

Kährs satin oil 3-4 x ročně

C
LE

A
N

ER

Oživení a oprava

Povrch odřená místa nebo jemné škrábance škrábance nebo trhliny

saténový lak /  
matný lak

Přípravek pro oživení podlahy
Kährs lacquer refresher   retuš touch-up Kährs 

Přírodní olej* Přípravek na pravidelné olejování 
Kährs satin oil

retuš touch-up Kährs 

Přírodní olej** 
Přípravek pro oživení podlahy
Kährs oil refresher Pro, 
Kährs oil refresher Pro white

retuš touch-up Kährs 

tip:
Nanášejte měkkým vlhkým bavlněným hadříkem 

v pruzích ve směru vláken dřeva.
Naneste štětcem nasazovacího uzávěru. Po 10-15 minutách setřete zbytky.

Renovace

TO
U

C
H

-U
P

 

Dřevěné podlahy mají mimořádně dlouhou životnost a mohou být renovovány. Po mnohaletém používání je možno namáhaný povrch 
obnovit zbroušením a novou povrchovou úpravou (nanesením laku nebo oleje). K odstranění hlubších stop po používání většinou 
stačí provést hrubé zbroušení brusným pásem o zrnitosti 60. Poté následuje jemné zbroušení se zrnitostí 80 a 100. U dýhovaných podlah 
Linnea lze lak jen zdrsnit, ale nikoli obrousit. Zde je potřeba provést renovaci dříve, než dojde k poškození vlastní dýhované vrstvy.  
Přitom se obnoví jen lak. Tato metoda je  doporučována i v případě, že mají být dlouhodobě zachovány kartáčované a mořené (barvené) 
povrchy. Výše zmíněné „dodatečné lakování“ lze uplatnit i u podlah položených v extrémně zatěžovaných veřejných objektech.  
Také podlahy Kährs s mořeným kartáčovaným povrchem nebo zkosenými hranami se mohou renovačním zbroušením přeměnit na hladké 
podlahy v přirozené barvě dřeva. Kartáčované povrchy a zkosené hrany vyžadují trochu hrubší základní zbroušení. 

K
ä

h
rs

 L
a

c
q

u
e

r 
R

e
fr

e
sh

e
r

TO
U

C
H

-U
P

 

udržování čistoty je u moderních dřevěných podlah velmi snadné. 
Je ovšem potřeba používat prostředky k tomu určené (viz tabulka).

Návod k ošetřování podlah Kährs s přírodním olejem: Doporučujeme používat přípravek Satin Oil Kährs .
* V případě, že již používáte přípravek Kährs Oil Refresher (710554), je nutné nadále používat pouze tento přípravek, ne Satin Oil!
**Olejované podlahy se dají pravidelně ošetřovat pouze pomocí přípravku Kährs Oil Refresher PRO/PRO white a nemusí se používat Cleaner. 
V tomto případě se doporučuje používat Kährs Oil Refresher PRO/PRO white  smíchaný s vlažnou vodou v poměru 1:200.

K zachování kvality podlah a příjemnému pocitu při bydlení přispívá zdravé klima v místnosti, 
tj. teplota 18 - 22 °c a vlhkost vzduchu 40 - 60 %. Během topné sezóny je možno použít elektrický zvlhčovač vzduchu.

Čištění a regenerace podlah

Satin Oil

K
ä

h
rs

 O
il

 
R

e
fr

e
sh

e
r

Satin Oil

Satin Oil

TO
U

C
H

-U
P

 

Satin Oil

Satin Oil



56

Katalog 
2-vrstvých
dřevěných 

podlah

@kppczsk

kpp_czsk
www.kpp.cz

BRNO showroom, sklad

Bohunická cesta 1/328
664 48 Moravany u Brna
tel.: 547 212 811
info@kpp.cz

PRAHA  showroom
 
Poděbradská 1020/30
190 00 Praha 9 - Vysočany
tel.: +420 273 139 842
podebradska@kpp.cz

Kratochvíl parket profi, s.r.o.

PRAHA pracoviště odbytu, sklad
 
P3 Logictic Park, hala č. II
Vlastibořská 4
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
tel.: +420 273 139 841
praha@kpp.cz



57

Kolekce PIAZZA 
2-vrstvé parkety

Rozměry: 1800 x 180 x 11  
Nášlapná vrstva: cca. 3,6 mm  
Nosná deska: překližka z břízy
Vzor pokládky: řemenový na vazbu, 

paralelní, žebříkový vzor
Obsah balíku: 8 dílů, 2,59 m²
Obsah palety: 103,60 m²

Kolekce  STUDIO HERRINGBONE 
(Pokládka do vzoru rybí kost)
2-vrstvé parkety 

Rozměry: 490 x 70 x 11 mm 
Nášlapná vrstva: ca. 3,5 mm   
Nosná deska:  překližka z břízy    
Vzor pokládky:  řemenový na vazbu, 
 paralelní, žebříkový vzor
Obsah balíku:  60 prken, 2,06 m²
Obsah palety:  90,72 m²
  

Kolekce ATELIER
2-vrstvá parkety

Rozměry: 1200 x 120 x 11 mm 
Nášlapná vrstva: ca. 3,6 mm    
Nosná deska: překližka z břízy
Vzor pokládky: řemenový na vazbu,  
  paralelní, žebříkový vzor 
Obsah balíku: 10 prken, 1,44 m²
Obsah palety: 100,8 m²

Kolekce HERRINGBONE 
(Pokládka do vzoru rybí kost)
2-vrstvé parkety 

Rozměry: 600 x 120 x 11 mm 
Nášlapná vrstva: ca. 4 mm   
Nosná deska: smrková prkna 
Vzor pokládky:  řemenový na vazbu,
  paralelní, žebříkový vzor, rybí kost
Obsah balíku:  30 prken, 2,16 m²
Obsah palety  90,70 m²

Kährs Master 

Formáty kolekcí

Kolekce tloušťka (mm) délka x šířka (mm)
obsah / balíku

m² na paletě
lamel m² kg

Herringbone 11 600 x 120 30 2,16 16,00 90,70

Studio Herringbone 11 490 x 70 60 2,06 13,43 123,60

Atelier 11 1200 x 120 10 1,44  9,39 100,80

Piazza 11 1800 x 180 8 2,59  19,43 103,60

Technická data



58

Třídění
D

u
b

D
ub

 b
ílý

Kolekce STUDIO HERRINGBONE 
(Pokládka do vzoru rybí kost)

D
ub

 k
ou

řo
vý

O
ře

ch

Kolekce HERRINGBONE 

(Pokládka do vzoru rybí kost) 

AB (select) CD (bez bělového dřeva) CC (s bělovým dřevem) AB (select) CD (bez bělového dřeva) CC  (s bělovým dřevem) 

D
ub

 v
in

ta
ge

 b
ílý

D
ub

 š
ed

ý
D

ub
 k

ou
řo

vý
 š

ed
ý

Různé výběry jsou označeny AB, CD, CC, které vyjadřují vzhled produktů.



59

Kolekce Piazza Kolekce Atelier 

AB (select) CD (bez bělového dřeva) AB (select) CD (bez bělového dřeva) 

D
ub

D
ub

 b
ílý

D
ub

 k
ou

řo
vý

O
ře

ch

AB
Třídění obsahuje jednotné  a málo 
kontrastní díly dřeva. 
Bez bělového dřeva.

CD
Třídění se vyznačuje přirozenou 
barevností dřeva. Bežně se na 
podlaze vyskytují suky. 

CC
Třídení CC se vyznačuje svou hrou 
barev a bělovým dřevem. 

D
ub

 v
in

ta
ge

 b
ílý

D
ub

 š
ed

ý
D

ub
 k

ou
řo

vý
 š

ed
ý



Dub CD Gray



MASTER



MASTER

Dub CD bílý



63

Dub CC bílý

Kolekce HERRINGBONE (Pokládka do vzoru rybí kost)
2-vrstvé parkety z přírodního, běleného a kouřového dubu

Rozměry: 600 x 120 x 11 mm    
Nášlapná vrstva: ca. 3,5 mm         
Nosná deska: překližka z břízy            
Obsah balíku: 30 lamel, 2,16 m²
Obsah palety: 90,70 m²

Dub AB bílý Dub CD bílý

Dub CD kouřový

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub AB DIM bílý (Levá) 111PABEKDWKE06L 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do matně bílé, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub AB DIM bílý (Pravá) 111PABEKDWKE06R 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do matně bílé, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub AB bílý (Levá) 111PABEKFVKE06L 1-lamelový Calm Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do bíla, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub AB bílý (Pravá) 111PABEKFVKE06R 1-lamelový Calm Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do bíla, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CC DIM bílý (Levá) 111PCCEKDWKE06L 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do matně bílé, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CC DIM bílý (Pravá) 111PCCEKDWKE06R 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do matně bílé, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CC vintage bílý (Levá) 111PCCEKFWKE06L 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný, lehce kouřový, mořený do šedo-bílé, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CC vintage bílý (Pravá) 111PCCEKFWKE06R 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný, lehce kouřový, mořený do šedo-bílé, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CD kouřový (Levá) 111PCDEKFAKE06L 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný, kouřový, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CD kouřový (Pravá) 111PCDEKFAKE06R 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, řezaný, kouřový, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CD šedý (Levá) 111PCDEKFIKE06L 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, lehce kouřový, mořený do šeda, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CD šedý (Pravá) 111PCDEKFIKE06R 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, lehce kouřový, mořený do šeda, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CD bílý (Levá) 111PCDEKFVKE06L 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do bíla, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CD bílý (Pravá) 111PCDEKFVKE06R 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do bíla, mikro zkosené hrany 4V 600 120 11

Dub CD Gray

Dub CD vintage bílý

Vzory pokládky:

Rybí kost



MASTER

Dub AB kouřový



65

Kolekce STUDIO HERRINGBONE 
(Pokládka do vzoru rybí kost)

2-vrstvé parkety z přírodního dubu, kouřového dubu a ořechu

Dub AB kouřový

Dub AB

Dub AB bílý 

Rozměry: 490 x 70 x 11 mm 
Nášlapná vrstva: ca. 4 mm      
Nosná deska: smrková prkna
Obsah balíku: 30 pravých lamel 
/ 30 levých lamel, 2,06 m²
Obsah palety: 90,72 m²

Rybí kost

Vzory pokládky:

Šachovnice Proplétaný vzor Paralelní Žebříkový vzor Řemenový 
na vazbu

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub AB (Pravá a levá) 111PABEK09KE050 1-lamelový Calm Matný lak 490 70 11

Dub AB (Pravá a levá) 111PABEKF0KE050 1-lamelový Calm Přírodní olej 490 70 11

Dub AB bílý (Pravá a levá) 111PABEK0VKE050 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla 490 70 11

Dub AB bílý (Pravá a levá) 111PABEKFVKE050 1-lamelový Calm Přírodní olej, mořený do bíla 490 70 11

Dub AB kouřový (Pravá a levá) 111PABEK0CKE050 1-lamelový Calm Matný lak, kouřový 490 70 11

Dub AB kouřový (Pravá a levá) 111PABEKFCKE050 1-lamelový Calm Přírodní olej, kouřový 490 70 11

Dub CD (Pravá a levá) 111PCDEK09KH050 1-lamelový Lively Matný lak 490 70 11

Dub CD (Pravá a levá) 111PCDEKF0KH050 1-lamelový Lively Přírodní olej 490 70 11

Dub CD



Kährs Master

MASTER

MASTER

Dub kouřový AB



67

Kolekce ATELIER
2-vrstvé podlahy z přírodního a kouřového dubu 

Rozměry: 1200 x 120 x 11 mm 
Nášlapná vrstva: ca. 3,6 mm      
Nosná deska: překližka z břízy
Vzor pokládky: řemenový na vazbu, paralelní, žebříkový vzor
Obsah balíku: 10 pravých lamel, 1,44 m²
Obsah palety: 100,80 m²

Dub  ABDub AB bílý Dub kouřový ABDub CDDub CD bílý

Paralelní Žebříkový vzor Řemenový 
na vazbu

Vzory pokládky:

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub AB 111PABEK09KE120 1-lamelový Calm Matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11

Dub AB 111PABEKF0KE120 1-lamelový Calm Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11

Dub AB bílý 111PABEK0VKE120 1-lamelový Calm Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11

Dub AB bílý 111PABEKFVKE120 1-lamelový Calm Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11

Dub CD 111PCDEK09KE120 1-lamelový Lively Matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11

Dub CD 111PCDEKF0KE120 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11

Dub CD bílý 111PCDEK0VKE120 1-lamelový Lively Matný lak, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11

Dub CD bílý 111PCDEKFVKE120 1-lamelový Lively Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11

Dub AB kouřový 111PABEKFCKE120 1-lamelový Calm Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1200 120 11



MASTER

Dub CD kouřový



69

Kolekce PIAZZA 
2-vrstvé podlahy z přírodního a kouřového dubu

Rozměry: 1800 x 180 x 11 mm 
Nášlapná vrstva: ca. 3,6 mm       
Nosná deska: překližka z břízy
Vzor pokládky: řemenový na vazbu, paralelní, žebříkový vzor
Obsah balíku: 8 lamel, 2,59m²
Obsah palety: 103,60 m

Dub CDDub ABDub AB bílý Dub CD kouřový

Paralelní Žebříkový vzor Řemenový na 
vazbu

Vzory pokládky:

název artiklové číslo vzor třídění Povrchová úprava
délka 
(mm)

šířka 
(mm)

tloušťka 
(mm)

Dub AB 111PABEK09KE180 1-lamelový Calm Matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub AB 111PABEKF0KE180 1-lamelový Calm Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub AB bílý 111PABEKFVKE180 1-lamelový Calm Přírodní olej, mořený do bíla, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub CD 111PCDEK09KE180 1-lamelový Lively Matný lak, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub CD 111PCDEKF0KE180 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub CD kouřový 111PCDEKFCKE180 1-lamelový Lively Přírodní olej, kouřový, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub CD kouřový 111PCDEKFBKE180 1-lamelový Lively Přírodní olej, kouřový, lehce kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub CD 111PCDEKFTKE180 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mořený, řezaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub CD bílý 111PCDEKFUKE180 1-lamelový Lively Přírodní olej, kartáčovaný, mořený do bíla, řezaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

Dub CD kouřový šedý 111PCDEKFIKE180 1-lamelový Lively Přírodní olej, kouřový, mořený, kartáčovaný, mikro zkosené hrany 4V 1800 180 11

**Minimální objednávka je 300m² (termín dodání min. 8 týdnů).

Dub CD bílý Dub CD kouřový šedý



Showroom PRAHA
PODěBRADSKá 1020/30

PRAHA 9 VySOčANy, 190 00



Showroom BRNO

EKOLOGICKé PODLAHy WINEO PURLINE

BOHUNICKá CESTA 1/328,
664 48, MORAVANy U BRNA



www.kahrs.com

Distributor si vyhrazuje právo na změnu cen a produktů uvedených v tomto katalogu.

Berte prosím na vědomí, že veškeré vyobrazené fotografie podlah jsou pouze ilustrativní a nereprezentují podlahu  
v ploše, ani na živo. Každá lamela je jedinečná svou kresbou, barevnými odstíny a variacemi.  
Dřevěné podlahy mohou obsahovat také suky a praskliny. Rozdíly mohou být patrné také u jiných výrobních šarží.  
Doporučujeme Vám proto navštívit jednu z našich prodejen, kde Vám ukážeme podlahu ve větší ploše. 
 
Více informací na info@kpp.cz

www.kpp.cz

dosaďte si naši podlahu 
do vašeho interiéru

kppmobil.cz
kpponline.cz


